
പതതിനനാലനാലാം കകേരള നതിയമസഭ -4-ാം സകമ്മേളനലാം

(23.2.2017  മുതല്‍  16.3.2017 വരര) (ആരകേ സതിറതിലാംഗഗ് - 15)

അലാംഗങ്ങള്‍ പരങ്കെടുത്ത പ്രധനാന സഭനാ നടപടതികേള്‍ സലാംബനതിച്ച സലാംകതിപ് തലാം

അലാംഗത്തതിരന്റെ കപരഗ്  : ശശ.സതി.രകേ. നനാണ ഹനാജര :15

സബ്മതിഷന
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

ധനകേനാരഭലാം
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

2017-18 സനാമ്പത്തതികേ വരഷകത്തക്കുളള ബഡ്ജറതിരന സലാംബനതിച്ച 
രപനാതു ചരച്ച

കവനാടഗ് ഓണ്‍ അക്കദൗണഗ് -ചരച്ചയലാം കവനാരടടുപലാം

8 മതി.

10 മതി.

6.3.2017

14.3.2017

ശദ്ധകണതിക്കല്‍
വതിഷയലാം

                                                                          ഇല
അനുകമനാദനലാം

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

 ശശ. രകേ.എലാം.മനാണതി നതിയമസഭനാമഗമനായതതിരന്റെ അമ്പതനാലാം 
വരഷലാം

15.3.2017

                                                        നതിയമനതിരമ്മേനാണലാം

                                                        ഇല

                                                       അടതിയന്തര പ്രകമയലാം

                                                                          ഇല

                                                              സസ്വകേനാരഭ ബതില്ലുകേള്‍

                                                                         ഇല
                                                         പ്രകമയങ്ങള്‍ പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശയതതി

  ഗവരണറുട പ്രസലാംഗലാം 6 മതി. 27.2.2017
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